

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		113 Schodiště : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : (8.16*2+3.1*2)		22,52000				
		120 Schodiště+chodba : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : (5.171*2+5.53*2+3*2)		27,40200				
		125 Chodba : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 (turniketv) : (2.86*2+8.08*2-2.9)		18,98000				
		129 První pomoc, podlaha : kd, strop: sdk, stěny: mvcš, ko1500 za umyvadlem. SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : (3.225*2+3.16*2)		12,77000				
		135 Sklad, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA, sv2.85 :		36,92000				
		((6.26*2+9.4*2)+(0.3+0.25*2)*2+(0.25+0.15)*4+(0.15*2+0.3)*2+(0.3*4)*1)		22,81000				
		138 Schodiště+chodba : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : (2.9+1.39+1.3*2+3.98*4)		282,37200				
		Mezisoučet						
		Konec provozního součtu						
		sanační interiérová difúzní lišta : 282,372		282,37200				
		Začátek provozního součtu						
		151 Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (6.25*2+1.7*2)		15,90000				
		151A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100, sv2.85 : (1.7*2+1.5*2+1.7*2+0.9*2)		11,60000				
		104 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 :		12,47000				
		(3.35*2+2.9*2)						
		104A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2.85 : (1.735*2+0.8*2+1.5*2+0.9*2)		10,07000				
		106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2.85 : (1.85*2+0.95*2+1.85*2+1.8*2)		12,90000				
		111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100. sv2.85 : (2.05*2+1.35*2)		6,80000				
		112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 :		44,36000				
		(1*2+0,9*4+1,55*2*3+4,18*2+2,1*2+1,55*2+0,9*2+1,7*2+2,05*2+1,35*2)						
		114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 :		19,66000				
		(3.26*2+3.97*2+0.7*4+0.8*3)						
		115 Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 :		27,54000				
		(8.66*2+3.97*2+1.14*2)						
		116 WC, podlaha : KD, strop: AS, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 :		8,58000				
		(1.07*2+0.9*2+1.07*2+1.25*2)						
		117 Příruční sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 :		5,32000				
		(1.07*2+1.59*2)						
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 :		28,12000				
		(1.03*2+0.95*4+1.45*2*3+5.2*2+1.58*2)						
		128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 :		19,66000				
		(3.26*2+3.97*2+0.7*4+0.8*3)						
		130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 :		12,69000				
		(3.225*2+3.12*2)						
		131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 :		10,55000				
		(3.225*2+2.05*2)						
		131A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : (1.5*2+1*2+1.625*2+1*2)		10,25000				
		140 Sklad, podlaha : kd, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 :		8,80000				
		(2.15*2+2.25*2)						
		140B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : (1*2+1.2*2+1*2+1.2*2)		8,80000				
		141 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 :		16,00000				
		(6.3*2+1.7*2)						
		Mezisoučet		290,07000				
		Konec provozního součtu						
		nad keramickým obkladem : 290,07		290,07000				
		Začátek provozního součtu						
		001 Schodiště, podlaha : kd, strop : mvcš, stěny : mvcš, sv2,20 :		11,83000				
		(3.975*2+1.44*2+0.5*2)						
		002 Sklep, podlaha : kd, strop : mvcš, stěny : mvcš, sv2,20 :		34,22000				
		(5.06*2+5.71*2+0.92*2+1.69*2+0.23*2+3.5*2)						
		003 Sklep, podlaha : kd, strop : mvcš, stěny : mvcš, sv2,20 :		29,38000				
		(2.345*2+0.3*2+4.24*2+2.345*2+0.3*2+3.61*2+1.55*2)						

172

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		004 Schodiště, podlaha : kd, strop : mvcš, stěny : mvcš, sv2,20 : (3.88*2+1.36*2)		10,48000				
		005 Sklep, podlaha : kd, strop : mvcš, stěny : mvcš, sv2,20 : (3.88*2+1.5*2+0.76*2)		12,28000				
		144 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (19.37*2+8.4*2)+(11.3+11.25*2)+(11.15+11.25*2)+(11.15*2+11.31*2)+(11.3*41*2)		43,94000				
		145 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (19.37*2+8.4*2)+(11.3+11.25*2)+(11.15+11.25*2)+(11.15*2+11.31*2)+(11.3*41*2)		43,94000				
		146 Šatna potápěčů, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (11.6.28*2+9.45*2)+(11.3+11.25*2)+(11.15+11.25*2)+(11.15*2+11.31*2)+(11.3*41*2)		37,02000				
		148 Chodba, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (3.34*2+3.94*2)		14,56000				
		149 Schodiště+chodba, podlaha : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (2.9+1.39+5.36*2+0.3+4.06*2)		23,43000				
		150 Malá zahradní technika, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (11.6.15*2+7.8*2)+(11.3+11.25*2)+(11.25+11.25*2)+(11.25+11.15*2)+(11.3*41*2)		30,80000				
		151 Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (6.25*2+1.7*2)		15,90000				
		151A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100, sv2,85 : (1.7*2+1.5*2+1.7*2+0.9*2)		11,60000				
		102 Sklad, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (3.16*2+6.125*2)		18,57000				
		104 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (3.335*2+2.9*2)		12,47000				
		104A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (1.735*2+0.9*2+1.5*2+0.9*2)		10,07000				
		105 Chodba, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (1.06*2+1*2)		4,12000				
		105A Chodba, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (1.06*2+6.8*2+1.74*2+1.4*2)		22,00000				
		105B Sklad, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (1.7*2+3.4*2)		10,20000				
		105C Výťah, podlaha : bet, strop: mvcš, stěny: mvcš : (1.7*2+2.9*2)		9,20000				
		106 Vrátnice, podlaha : PVC, strop: AŠ, stěny: AŠ, sv2,85 :		11,80000				
		106A Šatna, podlaha : kd, strop: sdk, stěny: mvcš, sv2,85 : (1.85*2+3.75*2)		11,20000				
		106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2,85 : (1.85*2+0.95*2+1.85*2+1.8*2)		12,90000				
		108 Šatna, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (2.87*2+2*2)		9,74000				
		109 Chodba s schodištěm, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (3.2*2+3.73*2)		13,86000				
		111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (2.05*2+1.35*2)		6,80000				
		112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1*2+0.9*4+1.55*2*3+4.18*2+2.1*2+1.55*2+0.9*2+1.7*2+2.05*2+1.35*2)		44,36000				
		113 Schodiště : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (8.16*2+3.1*2)		22,52000				
		114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.26*2+3.97*2+0.7*4+0.8*3)		19,66000				
		115 Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (8.66*2+3.97*2+1.14*2)		27,54000				
		116 WC, podlaha : KP, strop: AS, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*2+0.9*2+1.07*2+1.25*2)		8,58000				
		117 Příruční sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*2+1.59*2)		5,32000				
		118 Schodiště : dřevo, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (1*2+1.94*2)		5,88000				
		120 Schodiště+chodba : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (5.171*2+5.53*2+3*2)		27,40200				
		121 Rozvaděče, podlaha : PVC, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (5.64*2+2.1*2)		15,48000				
		122 Pokladna, podlaha : PVC+ DŘEVĚNÉ PODIUM, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (3.65*2+4.3*2)		15,90000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	123	Boilery+kotel, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (3.075*2+3.08*2)		12,31000				
	124	Výdej klíčů, podlaha : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, DŘEVĚNÝ OBKLAD STĚN. sv2,85 : (1.8*2+3.08*2)		9,76000				
	125	Chodba : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 (tuniketv) : (2.86*2+8.08*2)		21,88000				
	126	WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.03*2+0.95*4+1.45*2*3+5.2*2+1.58*2)		28,12000				
	126a	Výlevka, podlaha : kd, strop: sdk, stěny: mvcš, ko2100, sv2,85 : (1.95*2+1.45*2)		6,80000				
	127	Schodiště : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (8.21*2+2.9*2)		22,22000				
	128	Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 : (3.26*2+3.97*2+0.7*4+0.8*3)		19,66000				
	129	První pomoc, podlaha : kd, strop: sdk, stěny: mvcš, ko1500 za umyvadlem. SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (3.225*2+3.16*2)		12,77000				
	130	WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.225*2+3.12*2)		12,69000				
	131	Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.225*2+2.05*2)		10,55000				
	131A	Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.5*2+1*2+1.625*2+1*2)		10,25000				
	132	Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (19.57*2+8.8*2)+(19.3+19.25*4)+(19.15+19.25*4)+(19.15*2+19.3*2)+(19.3*4*2)		47,04000				
	133	Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : ((6.385*2+9.8*2+3.16*2+9.8*2)+(0.25+0.25)*6+(0.15*2+0.3)*4+(0.3+0.25* 2)*2)+(19.3*4)*2		66,49000				
	133A	Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (19.37*2+8.4*2)+(19.3+19.25*4)+(19.15+19.25*4)+(19.15*2+19.3*2)+(19.3*4*2)		43,94000				
	134	Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (19.37*2+8.4*2)+(19.3+19.25*4)+(19.15+19.25*4)+(19.15*2+19.3*2)+(19.3*4*2)		43,94000				
	135	Sklad, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA, sv2,85 : (16.26*2+9.4*2)+(19.3+19.25*2*2)+(19.25+19.15*4)+(19.15*2+19.3*2)+(19.3*4*1)		36,92000				
	137	Chodba, podlaha : teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (3.34*2+3.9*2)		14,48000				
	138	Schodiště+chodba : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš. SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (2.9+1.39+1.3*2+3.98*4)		22,81000				
	139	Údržbářská dílna, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (6.3*2+7.8*2)		28,20000				
	139A	Kuchyňka, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, ko1500 za linkou. sv2,85 : (2*2+2.77*2)		9,54000				
	140	Sklad, podlaha : kd, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (2.15*2+2.25*2)		8,80000				
	140B	Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1*2+1.2*2+1*2+1.2*2)		8,80000				
	141	Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (6.3*2+1.7*2)		16,00000				
		Mezisoučet		1				
		Konec provozního součtu						
		kout podlaha - stěna : 1178,92		1				
		Začátek provozního součtu						
	Z/1	ocelové okno trojkřídle 2900/600 mm - 9+5+11ks : (2,9*2+0,6*2)*25		175,00000				
	Z/1a	ocelové okno trojkřídle 2900/600 mm - 9+8+9ks : (2,9*2+0,6*2)*26		182,00000				
	Z/1b	ocelové okno trojkřídle 2900/600 mm - 7ks : (2,9*2+0,6*2)*7		49,00000				
	Z/1c	ocelové okno trojkřídle 2900/600 mm - 1ks : (2,9*2+0,6*2)*1		7,00000				
	Z/2	ocelové okno trojkřídle 2750/600 mm - 2ks : (2,75*2+0,6*2)*2		13,40000				
	Z/2a	ocelové okno trojkřídle 2750/600 mm - 2+2ks : (2,75*2+0,6*2)*4		26,80000				
	Z/3	ocelové okno dvojkřídle 2480/600 mm - 2+2ks : (2,48*2+0,6*2)*4		24,64000				
	Z/4	ocelové okno dvojkřídle 980/1200 mm - 1ks atrium :		4,36000				
	Z/6	ocelové okno jednokřídle 960/600 mm - 3ks atrium :		9,36000				
	Z/7	ocelové okno jednokřídle 800/600 mm - 2ks atrium : (0,8*2+0,6*2)*2		5,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Z/9 ocelová garážová vrata dvoukřídlá 2400/1820 mm - 1ks :		8,44000				
		(2.4*2+1.82*2)*1						
		Mezisoučet		505,60000				
		Konec provozního součtu						
		fasádní ocelové výplně otvorů : 505,6		505,60000				
		Začátek provozního součtu						
		T/1 Dveře vchodové jednokřídlé 900/1950 včetně zárubně 1000/2000		5,00000				
		nátěr zelený RAL 6016 - 1ks : 5*1						
		T/4 Dveře vchodové jednokřídlé 600/1950 v dřevěné stěně cca		170,00000				
		1030/2000 nátěr zelený RAL 6016 - 13+8+13ks : 5*34						
		T/5 Dveře vchodové jednokřídlé 600/1950 v dřevěné stěně cca		155,00000				
		1030/2000 nátěr zelený RAL 6016 - 13+5+13ks : 5*31						
		T/7 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000		10,00000				
		nátěr zelený RAL 6016 - 2ks : 5*2						
		T/10 Dveře vchodové dvoukřídlé 1350/1950 v dřevěné stěně cca		55,20000				
		1450/2000 nátěr zelený RAL 6016 -3+2+3ks : (1.45*2+2*2)*8						
		T/11 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000		5,00000				
		nátěr bílý - 1ks : 5*1						
		T/12 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000		5,00000				
		nátěr bílý - 1ks : 5*1						
		T/13 Dveře vchodové dvoukřídlé s členěním 1400/2550 v dřevěné stěně		21,64000				
		cca 2860/2550 nátěr bílý - 2ks : (2.88*2+2.55*2)*2						
		T/14 Dveře vchodové jednokřídlé 900/2200 s členěním bezpečnostní		26,00000				
		zasklení včetně zárubně 1000/2250 nátěr bílý - 4ks : (1*2+2.25*2)*4						
		T/15 Dveře vchodové jednokřídlé 900/2200 s členěním bezpečnostní		13,00000				
		zasklení včetně zárubně 1000/2250 nátěr bílý - 2ks : (1*2+2.25*2)*2						
		T/24 Dveře vchodové jednokřídlé 600/1950 včetně zárubně 700/2000		5,00000				
		nátěr bílý - 1ks : 5*1						
		T/25 Dveře vchodové jednokřídlé 600/1950 včetně zárubně 700/2000		5,00000				
		nátěr bílý - 1ks : 5*1						
		T/26 Dveře vchodové jednokřídlé 900/1950 včetně zárubně 1000/2000		5,00000				
		nátěr zelený RAL 6016 - 1ks : 5*1						
		T/28 Okno dřevěné trojdielné výdajové 2900/960 nátěr bílý - 3ks :		23,16000				
		(2.9*2+0.96*2)*3						
		T/29 Okno dřevěné šesti dielné výdajové 2940/1600 nátěr bílý - 2ks :		18,16000				
		(2.94*2+1.6*2)*2						
		T/30 Okno dřevěné trojdielné výdajové 2670/1000 nátěr bílý - 1ks :		7,34000				
		(2.67*2+1*2)*1						
		T/33 Okno dřevěné osmi dielné výdajové 2900/1100 bezpečnostní		24,00000				
		zasklení nátěr bílý - 3ks : (2.9*2+1.1*2)*3						
		T/35 Okno dřevěné jednodílné 1050/600 nátěr bílý - 2ks :		6,60000				
		Mezisoučet		560,10000				
		Konec provozního součtu						
		fasádní dřevěné výplně otvorů : 550,1		550,10000				
		Začátek provozního součtu						
		T/2 Dveře vnitřní dvoukřídlé plné 1370/1920 do dřevěné zárubně		16,50000				
		1500/2000 nátěr bílý - 1+2ks : (1.5+2*2)*3						
		T/3 Dveře vnitřní dvoukřídlé plné 1370/1920 do dřevěné zárubně		5,50000				
		1500/2000 nátěr bílý - 1ks : (1.5+2*2)*1						
		T/6 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 900/1950 do dřevěné zárubně		5,00000				
		1000/2000 nátěr bílý - 1ks : 5*1						
		T/11 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000		20,00000				
		nátěr bílý - 4ks : 5*4						
		T/11a Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000		5,00000				
		nátěr bílý - 1ks : 5*1						
		T/12 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000		5,00000				
		nátěr bílý - 2ks : 5*1						
		T/12a Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000		25,00000				
		nátěr bílý - 5ks : 5*5						
		T/16 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 900/1950 do dřevěné zárubně		5,00000				
		1000/2000 nátěr bílý - 1ks : 5*1						
		T/17 Dveře vchodové jednokřídlé 900/1950 s členěním bezpečnostní		5,00000				
		zasklení včetně zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : 5*1						
		T/18 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně		5,00000				
		700/2000 nátěr bílý -1 ks : 5*1						
		T/19 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně		10,00000				
		700/2000 nátěr bílý -2 ks : 5*2						

175

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		T/19a Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 2 ks : 5*2		10,00000				
		T/20 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 9+1ks : 5*10		50,00000				
		T/21 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 750/1950 do dřevěné zárubně 850/2000 nátěr bílý - 1 ks : 5*1		5,00000				
		T/22 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 750/1950 do dřevěné zárubně 850/2000 nátěr bílý - 1 ks : 5*1		5,00000				
		T/23 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 1 ks : 5*1		5,00000				
		T/27 Dveře vnitřní jednokřídlé prosklené 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1 ks : 5*1		5,00000				
		T/31 Dveře vnitřní jednokřídlé prosklené 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1 ks : 5*1		5,00000				
		T/32 Dřevěná stěna s pultem výdej klíčů dveře 600/1950 prosklená bezpečnostním zsklením 2900/2600 nátěr bílý - 1ks : (2,9+2,6*2)*1		8,10000				
		Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 2+2+2+2+2ks : 5*10		50,00000				
		Dveře vnitřní jednokřídlé plné 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý - 7+2ks : 5*9		45,00000				
		Mezisoučet		295,10000				
		Konec provozního součtu						
		vnitřní dřevěné dveře do obložkové zárubně : 295,1*2		590,20000				
#	784011221RT	Ostatní práce zakrytí předmětů, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	1 953,59700	20,61	40 263,63	800-784	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		Z/1 ocelové okno trojkřídlé 2900/600 mm - 9+5+11ks : (2,9*0,6)*25		43,50000				
		Z/1a ocelové okno trojkřídlé 2900/600 mm - 9+8+9ks : (2,9*0,6)*26		45,24000				
		Z/1b ocelové okno trojkřídlé 2900/600 mm - 7ks : (2,9*0,6)*7		12,18000				
		Z/1c ocelové okno trojkřídlé 2900/600 mm - 1ks : (2,9*0,6)*1		1,74000				
		Z/2 ocelové okno trojkřídlé 2750/600 mm - 2ks : (2,75*0,6)*2		3,30000				
		Z/2a ocelové okno trojkřídlé 2750/600 mm - 2+2ks : (2,75*0,6)*4		6,60000				
		Z/3 ocelové okno dvojkřídlé 2480/600 mm - 2+2ks : (2,48*0,6)*4		5,95200				
		Z/4 ocelové okno dvojkřídlé 980/1200 mm - 1ks atrium : (0,98*1,2)*1		1,17600				
		Z/6 ocelové okno jednokřídlé 960/600 mm - 3ks atrium : (0,96*0,6)*3		1,72800				
		Z/7 ocelové okno jednokřídlé 800/600 mm - 2ks atrium : (0,8*0,6)*2		0,96000				
		Z/9 ocelová garážová vrata dvoukřídlá 2400/1820 mm - 1ks :		4,36800				
		Mezisoučet		126,74400				
		Konec provozního součtu						
		fasádní ocelové výplně otvorů : 126,744		126,74400				
		Začátek provozního součtu						
		T/1 Dveře vchodové jednokřídlé 900/1950 včetně zárubně 1000/2000 nátěr zelený RAL 6016 - 1ks : (1*2)*1		2,00000				
		T/4 Dveře vchodové jednokřídlé 600/1950 v dřevěné stěně cca 1030/2000 nátěr zelený RAL 6016 - 13+8+13ks : (1,03*2)*34		70,04000				
		T/5 Dveře vchodové jednokřídlé 600/1950 v dřevěné stěně cca 1030/2000 nátěr zelený RAL 6016 - 13+5+13ks : (1,03*2)*31		63,86000				
		T/7 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr zelený RAL 6016 - 2ks : (0,9*2)*2		3,60000				
		T/10 Dveře vchodové dvoukřídlé 1350/1950 v dřevěné stěně cca 1450/2000 nátěr zelený RAL 6016 -3+2+3ks : (1,45*2)*8		23,20000				
		T/11 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1ks : (0,9*2)*1		1,80000				
		T/12 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1ks : (0,9*2)*1		1,80000				
		T/13 Dveře vchodové dvoukřídlé s členěním 1400/2550 v dřevěné stěně cca 2860/2550 nátěr bílý - 2ks : (2,86*2,55)*2		14,58600				
		T/14 Dveře vchodové jednokřídlé 900/2200 s členěním bezpečnostní zasklení včetně zárubně 1000/2250 nátěr bílý - 4ks : (1*2,25)*4		9,00000				
		T/15 Dveře vchodové jednokřídlé 900/2200 s členěním bezpečnostní zasklení včetně zárubně 1000/2250 nátěr bílý - 2ks : (1*2,25)*2		4,50000				
		T/24 Dveře vchodové jednokřídlé 600/1950 včetně zárubně 700/2000 nátěr bílý - 1ks : (0,7*2)*1		1,40000				
		T/25 Dveře vchodové jednokřídlé 600/1950 včetně zárubně 700/2000 nátěr bílý - 1ks : (0,7*2)*1		1,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		T/26 Dveře vchodové jednokřídlé 900/1950 včetně zárubně 1000/2000 nátěr zelený RAL 6016 - 1ks : (1*2)*1		2,00000				
		T/28 Okno dřevěné trojdielné výdajové 2900/960 nátěr bílý - 3ks : (2.9*0.96)*3		8,35200				
		T/29 Okno dřevěné šestidílné výdajové 2940/1600 nátěr bílý - 2ks : (2.94*1.6)*2		9,40800				
		T/30 Okno dřevěné trojdielné výdajové 2670/1000 nátěr bílý - 1ks : (2.67*1)*1		2,67000				
		T/33 Okno dřevěné osmidílné výdajové 2900/1100 bezpečnostní zasklení nátěr bílý - 3ks : (2.9*1.1)*3		9,57000				
		T/35 Okno dřevěné jednodílné 1050/600 nátěr bílý - 2ks : (1,05*0,6)*2		1,26000				
		Mezisoučet		230,44600				
		Konec provozního součtu						
		fasádní dřevěné výplně otvorů : 230,446		230,44600				
		Začátek provozního součtu						
		T/2 Dveře vnitřní dvoukřídlé plně 1370/1920 do dřevěné zárubně 1500/2000 nátěr bílý - 1+2ks : (1.5*2)*3		9,00000				
		T/3 Dveře vnitřní dvoukřídlé plně 1370/1920 do dřevěné zárubně 1500/2000 nátěr bílý - 1ks : (1.5*2)*1		3,00000				
		T/6 Dveře vnitřní jednokřídlé plně 900/1950 do dřevěné zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : (1*2)*1		2,00000				
		T/11 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 4ks : (0.9*2)*4		7,20000				
		T/11a Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1ks : (0.9*2)*1		1,80000				
		T/12 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 2ks : (0.9*2)*1		1,80000				
		T/12a Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 5ks : (0.9*2)*5		9,00000				
		T/16 Dveře vnitřní jednokřídlé plně 900/1950 do dřevěné zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : (1*2)*1		2,00000				
		T/17 Dveře vchodové jednokřídlé 900/1950 s členěním bezpečnostní zasklení včetně zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : (1*2)*1		2,00000				
		T/18 Dveře vnitřní jednokřídlé plně 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý -1 ks : (0.7*2)*1		1,40000				
		T/19 Dveře vnitřní jednokřídlé plně 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý -2 ks : (0.7*2)*2		2,80000				
		T/19a Dveře vnitřní jednokřídlé plně 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý -2 ks : (0.7*2)*2		2,80000				
		T/20 Dveře vnitřní jednokřídlé plně 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 9+1ks : (0.7*2)*10		14,00000				
		T/21 Dveře vnitřní jednokřídlé plně 750/1950 do dřevěné zárubně 850/2000 nátěr bílý -1 ks : (0.85*2)*1		1,70000				
		T/22 Dveře vnitřní jednokřídlé plně 750/1950 do dřevěné zárubně 850/2000 nátěr bílý -1 ks : (0.85*2)*1		1,70000				
		T/23 Dveře vnitřní jednokřídlé plně 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý -1 ks : (0.7*2)*1		1,40000				
		T/27 Dveře vnitřní jednokřídlé prosklené 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý -1 ks : (0.9*2)*1		1,80000				
		T/31 Dveře vnitřní jednokřídlé prosklené 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý -1 ks : (0.9*2)*1		1,80000				
		T/32 Dřevěná stěna s pultem výdej klíčů dveře 600/1950 prosklená bezpečnostním zasklením 2900/2600 nátěr bílý - 1ks : (2.9*2.6)*1		7,54000				
		Dveře vnitřní jednokřídlé plně 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 2+2+2+2+2ks : (0.7*2)*10		14,00000				
		Dveře vnitřní jednokřídlé plně 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý - 7+2ks : (0.9*2)*9		16,20000				
		Mezisoučet		104,94000				
		Konec provozního součtu						
		vnitřní dřevěné dveře do obložkové zárubně : 104,94*2		209,88000				
		Začátek provozního součtu						
		T8 Dveře vnitřní jednokřídlé 600/1950 do kabin - 13+12+10+7ks : (0.6*1.95)*42		49,14000				
		T8a Dveře vnitřní jednokřídlé 600/1950 do kabin - 4+5+5ks :		16,38000				
		T9 Dveře vnitřní jednokřídlé 600/1950 do kabin - 12+12+8ks :		37,44000				
		T9a Dveře vnitřní jednokřídlé 600/1950 do kabin - 5+5+5ks :		17,55000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Mezisoučet		120,51000				
		Konec provozního součtu						
		vnitřní dveře kabin : 120,51		120,51000				
		Začátek provozního součtu						
		dřevěné stěny kabin A : (9,37*2+7,97*4+1,3*17+2,85*16)*2		236,64000				
		dřevěné stěny kabin A : (6,26+1,5*5)*2		27,52000				
		dřevěné stěny kabin A : (0,97*2+1,5*2)*2		9,88000				
		dřevěné stěny kabin B :		100,26000				
		(6.385+3.075+4.985*2+0.925*2+2.9+1.3*7+1.3*2+2.85*5)*2		117,92000				
		dřevěné stěny kabin B : (9,52+8,12*2+1,3*8+2,85*8)*2		117,92000				
		dřevěné stěny kabin C : (0,97*2+1,5*2)*2		9,88000				
		dřevěné stěny kabin C : (6,26+1,5*5)*2		27,52000				
		dřevěné stěny kabin C : (9,37*2+7,97*4+1,3*17+2,85*16)*2		236,64000				
		vnitřní dveře kabin : -120,51		-120,51000				
		Mezisoučet		645,75000				
		Konec provozního součtu						
		dřevěné stěny kabin : 645,75		645,75000				
		T61 dřevěné šatní skříňky 375/1000/400 - 602 ks : (0,375*0,4)*602		90,30000				
		T63 prkenná lavička 400/2250 - 13ks : (0,4*2,25)*13		11,70000				
		T64 prkenná lavička 400/3000 - 6ks : (0,4*3)*6		7,20000				
		Začátek provozního součtu						
		151 Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85		26,39000				
		: (6.25*2+1.7*2)*2.1-2.9*1*2-1.2						
		151A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100,		20,76000				
		sv2.85 : (1.7*2+1.5*2+1.7*2+0.9*2)*2.1-1.2*3						
		104 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 :		20,48700				
		(3.335*2+2.9*2)*2.1-2.9*1-1.6-1.2						
		104A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100,		17,54700				
		sv2.85 : (1.735*2+0.9*2+1.5*2+0.9*2)*2.1-1.2*3						
		106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100,		23,49000				
		sv2.85 : (1.85*2+0.95*2+1.85*2+1.8*2)*2.1-1.2*3						
		111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ,		12,28000				
		KO2100. sv2.85 : (2.05*2+1.35*2)*2.1-1.2						
		112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 :		79,15600				
		(1*2+0,9*4+1,55*2*3+4,18*2+2,1*2+1,55*2+0,9*2+0,9*2+1,7*2+2,05*2+1,						
		3,5*2)*2.1-1.2*1.2						
		114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 :		37,28600				
		(3.26*2+3.97*2+0.7*4+0.8*3)*2.1-2*2						
		115 Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 :		43,85400				
		(8.66*2+3.97*2+1.14*2)*2.1-2.49*1*2-2.6*1-2*2-1.2*2						
		116 WC, podlaha : KD, strop: AS, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 :		14,41800				
		(1.07*2+0.9*2+1.07*2+1.25*2)*2.1-1.2*3						
		117 Příruční sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85		9,97200				
		: (1.07*2+1.59*2)*2.1-1.2						
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 :		49,85200				
		(1.03*2+0.95*4+1.45*2*3+5.2*2+1.58*2)*2.1-1.2*6						
		128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 :		37,28600				
		(3.26*2+3.97*2+0.7*4+0.8*3)*2.1-2*2						
		130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85		24,64900				
		: (3.225*2+3.12*2)*2.1-2						
		131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 :		16,05500				
		(3.225*2+2.05*2)*2.1-2.9*1-1.2-2						
		131A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100,		17,92500				
		sv2.85 : (1.5*2+1*2+1.625*2+1*2)*2.1-1.2*3						
		140 Sklad, podlaha : kd, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 :		17,28000				
		(2.15*2+2.25*2)*2.1-1.2						
		140B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100,		14,88000				
		sv2.85 : (1*2+1.2*2+1*2+1.2*2)*2.1-1.2*3						
		141 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 :		27,50000				
		(6.3*2+1.7*2)*2.1-2.9*1-2-1.2						
		Mezisoučet		511,06700				
		Konec provozního součtu						
		keramický obklad : 511,067		511,06700				
#	784011222RT	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	1 208,06275	11,82	14 255,66	800-784	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	001	Schodiště, podlaha : kd, strop : mvcš, stěny : mvcš, sv2,20 : 5,24		5,24000				
	002	Sklep, podlaha : kd, strop : mvcš, stěny : mvcš, sv2,20 : 29,39		29,39000				
	003	Sklep, podlaha : kd, strop : mvcš, stěny : mvcš, sv2,20 : 23,7		23,70000				
	004	Schodiště, podlaha : kd, strop : mvcš, stěny : mvcš, sv2,20 : 4,63		4,63000				
	005	Sklep, podlaha : kd, strop : mvcš, stěny : mvcš, sv2,20 : 7,42		7,42000				
		Mezisoučet		70,38000				
	144	Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2.85 : 78.5		78,50000				
	145	Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2.85 : 78.5		78,50000				
	146	Šatna potápěčů, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : 49.2		49,20000				
	147	Kabinky, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2.85 : 11.4		11,40000				
	148	Chodba, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2.85 : 10.1		10,10000				
	149	Schodiště+chodba, podlaha : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : 14.9		14,90000				
	150	Malá zahradní technika, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : (49.5-1*2.6)		46,90000				
	151	Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (6.25*1.7)		10,62500				
	151A	Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100, sv2.85 : (1.7*1.5+1.7*0.9)		4,08000				
		Mezisoučet		304,20500				
	102	Sklad, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2.85 : (3.16*6.125)		19,35500				
	104	Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (3.335*2.9)		9,67150				
	104A	Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2.85 : (1.735*0.9+1.5*0.9)		2,91150				
	105	Chodba, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : (1.06*1)		1,06000				
	105A	Chodba, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : (1.06*6.8+1.74*1.4)		9,64400				
	105B	Sklad, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (1,7*3,4)		5,78000				
	105C	Výtah, podlaha : bet, strop: mvcš, stěny: mvcš : (1,7*2,9)		4,93000				
	106	Vrátnice, podlaha : PVC, strop: AŠ, stěny: AŠ, sv2,85 : (1,8*4,1)		7,38000				
	106A	Šatna, podlaha : kd, strop: sdk, stěny: mvcš, sv2,85 : (1,85*3,75)		6,93750				
	106B	Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2.85 : (1.85*0.95+1.85*1.8)		5,08750				
	108	Šatna, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : (2.87*2)		5,74000				
	109	Chodba s schodištěm, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : (3.2*3.73)		11,93600				
	111	Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : 2.56		2,56000				
	112	WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 15.69		15,69000				
	113	Schodiště : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : 15.3		15,30000				
	114	Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 12.4		12,40000				
	115	Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 32.4+1.35*0.7		33,34500				
	116	WC, podlaha : KD, strop: AS, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*0.9+1.07*1.25)		2,30050				
	117	Přírnutí sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 1.9		1,90000				
	118	Schodiště : dřevo, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : 4,3		4,30000				
	120	Schodiště+chodba : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : 21.9		21,90000				
	121	Rozvaděče, podlaha : PVC, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : 11,8		11,80000				
	122	Pokladna, podlaha : PVC+ DŘEVĚNÉ PODIUM, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2.85 : 15.4		15,40000				
	123	Boilery+kotel, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : 9,4		9,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		124 Výdej klíčů, podlaha : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, DŘEVĚNÝ OBKLAD STĚN. sv2.85 : 5.5		5,50000				
		125 Chodba : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 (tuniketv) : 32.1		32,10000				
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : 13.14		13,14000				
		126a Výlevka, podlaha : kd, strop: sdk, stěny: mvcš, ko2100, sv2.85 : 2,8		2,80000				
		127 Schodiště : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2.85 : 15,3		15,30000				
		128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2.85 : 12.4		12,40000				
		129 První pomoc, podlaha : kd, strop: sdk, stěny: mvcš, ko1500 za umyvadlem. SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : 10.2		10,20000				
		130 WC Invalide, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : 10		10,00000				
		131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : (3.225*2.05)		6,61125				
		131A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : (1.5*1+1.625*1)		3,12500				
		132 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2.85 : 91.9		91,90000				
		143 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2.85 : 81.7+(3.075*9.5)		90,91250				
		Mezisoučet		530,71725				
		133 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2.85 : 78.5		78,50000				
		134 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2.85 : 78.5		78,50000				
		135 Sklad, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : 49.2		49,20000				
		136 Kabinky, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2.85 : 11.4		11,40000				
		137 Chodba, podlaha : teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2.85 : 10,1		10,10000				
		138 Schodiště+chodba : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : 14.9		14,90000				
		139 Údržbářská dílna, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2.85 : 40.7-2.1*2.87		34,67300				
		139A Kuchyňka, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, ko1500 za linkou. sv2.85 : (2*2.77)		5,54000				
		140 Sklad, podlaha : kd, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : (2.15*2.25)		4,83750				
		140B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : (1*1.2+1*1.2)		2,40000				
		141 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : (6,3*1,7).		10,71000				
		Mezisoučet		300,76050				
#	784390020R0	Ostatní práce příplatek, za práci ve schodišťovém prostoru	m2	476,38470	27,86	13 272,08	800-784	RTS 24/ II
		149 Schodiště+chodba, podlaha : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : (2.9+1.39+5.36*2+0.3+4.06*2)*1.3-0.9*1.3		29,28900				
		109 Chodba s schodištěm, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : (3.2*2+3.73*2)*1.3-0.9*1.3*3		14,50800				
		113 Schodiště : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : (8.16*2+3.1*2)*1.3-2.9*1.3-0.8*1.3*4		21,34600				
		120 Schodiště+chodba : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : (5.171*2+5.53*2+3*2)*1.3-0.8*1.3*4		31,46260				
		138 Schodiště+chodba : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : (2,9+1,39+1,3*2+3,98*4)*1,3-0,9*1,3-0,8*1,3		27,70300				
		149 Schodiště+chodba, podlaha : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : 14.9		14,90000				
		109 Chodba s schodištěm, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : (3.2*3.73)		11,93600				
		113 Schodiště : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : 15.3		15,30000				
		118 Schodiště : dřevo, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2.85 : 4,3		4,30000				
		120 Schodiště+chodba : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : 21.9		21,90000				
		127 Schodiště : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2.85 : 15,3		15,30000				

180

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		138 Schodiště+chodba : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : 14.9		14,90000				
		004 Schodiště, podlaha : kd, strop : mvcš, stěny : mvcš, sv2,20 : 4,63		4,63000				
		149 Schodiště+chodba, podlaha : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : (2.9+1.39+5.36*2+0.3+4.06*2)*1.55-0.9*0.7		35,68650				
		109 Chodba s schodištěm, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : (3.2*2+3.73*2)*1.55-0.9*0.7*3		19,59300				
		113 Schodiště : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : (8.16*2+3.1*2)*1.55-2.9*1.3-0.8*0.7*4		28,89600				
		118 Schodiště : dřevo, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (1+1,94*2)*2,85-1.2		12,70800				
		120 Schodiště+chodba : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : (5.171*2+5.53*2+3*2)*1.55-0.8*0.7*4		40,23310				
		127 Schodiště : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (8.21*2+2.9)*2.85-1.8*2		51,46200				
		138 Schodiště+chodba : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : (2,9+1,39+1,3*2+3,98*4)*1,55-0,9*0,7-0,8*0,7		34,30550				
		001 Schodiště, podlaha : kd, strop : mvcš, stěny : mvcš, sv2,20 : (3.975*2+1.44*2+0.5*2)*2.2		26,02600				
DII 787		Zasklívání				866,37		
##	787600801R0	Vysklení oken a dveří sklo ploché do 1 m2	m2	2,00000	70,36	140,72	800-787	RTS 24/ II
		T/17 Dveře vchodové jednokřídlé 900/1950 s členěním bezpečnostní zasklení včetně záruční 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : (1*2)*1		2,00000				
##	787601822R0	Vysklení oken a dveří příplatek k ceně za konstrukce s Al-líštami oboustrannými	m2	2,00000		28,14	800-787	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 298 : 2,00000		2,00000				
##	787700801R0	Vysklení výkladců sklo ploché do 1 m2	m2	7,54000	77,39	583,52	800-787	RTS 24/ II
		T/32 Dřevěná stěna s pultem výdej klíčů dveře 600/1950 prosklená bezpečnostním zsklením 2900/2600 nátěr bílý - 1ks : (2.9*2.6)*1		7,54000				
##	787701822R0	Vysklení výkladců příplatek k ceně za konstrukce s Al-líštami oboustrannými	m2	7,54000		106,09	800-787	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 300 : 7,54000		7,54000				
##	998787201R0	Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%			7,90	800-787	RTS 24/ II
DII M21		Elektromontáže				219 192,62		
##	210010320R0	Montáž krabice plastové přístrojové, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, do zdi se zapojením v místě nových omítek : 100	kus	100,00000	70,36	7 036,00	M21	RTS 24/ II
##	210010535R0	Připojení svorkovnice bezšroubové, včetně dodávky spojovací krabicové svorky pro 3 vodiče, pro průřez 0.5 - 2.5 mm2	kus	200,00000	157,60	31 520,00	M21	RTS 24/ II
##	210110041R0	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, jednoobložného, řazení 1	kus	86,00000	107,64	9 257,04	M21	RTS 24/ II
		demontáž a zpětná montáž pro výmalbu, omítky apod : 86		86,00000				
##	210110111R0	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení, , provedení	kus	129,00000	157,60	20 330,40	M21	RTS 24/ II
		demontáž a zpětná montáž pro výmalbu, omítky apod : 129		129,00000				
##	650101121R0	Montáž svítidla žárovkového, stropního, přisazeného	kus	115,00000	457,31	52 590,85	M65	RTS 24/ II
		demontáž a zpětná montáž pro výmalbu, omítky apod : 115		115,00000				
##	650101171R0	Montáž svítidla žárovkového, nástěnného, přisazeného	kus	15,00000	457,31	6 859,85	M65	RTS 24/ II
		demontáž a zpětná montáž pro výmalbu, omítky apod : 15		15,00000				
##	650101321R0	Montáž svítidla zářivkového, stropního, přisazeného	kus	67,00000	457,31	30 639,77	M65	RTS 24/ II
		demontáž a zpětná montáž pro výmalbu, omítky apod : 67		67,00000				
##	650801113R0	Demontáž svítidla stropního, přisazeného	kus	182,00000	147,75	26 890,50	M65	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 307 : 115,00000		115,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 309 : 67,00000		67,00000				
##	650801153R0	Demontáž svítidla nástěnného, přisazeného	kus	15,00000	147,75	2 216,25	M65	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 308 : 15,00000		15,00000				
##	901	R00 Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	h	20,00000	398,22	7 964,40	Prav.M	RTS 24/ II
##	913	R00 Hzs - Stavební dělník	h	50,00000	290,57	14 528,50	Prav.M	RTS 24/ II
		demontáže : 50		50,00000				
##	34571511R	krabice elektroinstalační pod omítku; přístrojová; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry:průměr hloubka pr. 73x30 mm	kus	100,00000	9,29	929,00	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Čen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 303 : 100,00000		100,00000				
#	110	R00	Mimostaveništní doprava individual.	%		4 215,23		RTS 24/ II
#	141	R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%		4 215,23		RTS 24/ II
		Procentní sazba z hodnoty nosného materiálu.						
Díl M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahů						57 340,00		
#	904	R03	Hze-zkoušky v rámci montáž.prací, Revize výtahu a komplexní zkouška	h	100,00000	573,40	57 340,00	Prav.M RTS 24/ II
Díl M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení						3 517,80		
#	650516816	R00	Revize elektro zařízení studny - čerpadlo	kus	1,00000	3 517,80	3 517,80	M65 RTS 24/ II
		revize systému tlakové kanalizace : 1		1,00000				
Díl D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						453 812,62		
#	979011111	R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	260,93326	289,87	75 636,72	801-3 RTS 24/ II
#	979081111	R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	260,93326	211,77	55 257,84	801-3 RTS 24/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
#	979081121	R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4 957,73200	8,22	45 710,29	801-3 RTS 24/ II
#	979082111	R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	260,93326	358,82	93 628,07	801-3 RTS 24/ II
#	979082121	R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2 087,48811	45,73	95 459,83	801-3 RTS 24/ II
#	979999999	R00	Poplatek za recyklaci, sutí s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	260,93326	337,71	88 119,77	801-3 RTS 24/ II
Díl VN Vedlejší náklady						103 381,39		
#	004111010	R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	15 436,30	15 436,30	RTS 24/ II
		Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / vybuštin apod.						
#	005121	R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	28 142,43	28 142,43	RTS 24/ II
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
#	005122010	R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	17 589,02	17 589,02	RTS 24/ II
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.						
#	005123	R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	14 071,21	14 071,21	RTS 24/ II
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.						
#	005124010	R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	28 142,43	28 142,43	RTS 24/ II
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
Celkem						12 845 161,90		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	02	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 10		DEMONTÁŽNÍ PRÁCE				60 300,00		
1	20	Demontáž a odpojení vypínačů	kpl	1,00000	16 200,00	16 200,00		Vlastní
2	30	Demontáž a odpojení běžných zásuvek 230V	kpl	1,00000	14 850,00	14 850,00		Vlastní
3	40	Demontáž a odpojení průmyslových zásuvek 400V	kpl	1,00000	11 250,00	11 250,00		Vlastní
4	50	Vyčištění elektroinstalačních krabic, elektroinstalace	kpl	1,00000	18 000,00	18 000,00		Vlastní
Díl 60		MONTÁŽNÍ PRÁCE				84 439,80		
5	70	Dodávka a montáž vypínačů	kpl	1,00000	27 000,00	27 000,00		Vlastní
6	80	Dodávka a montáž zásuvek 230 V	kpl	1,00000	21 600,00	21 600,00		Vlastní
7	90	Dodávka a montáž zásuvek 400 V	kpl	1,00000	18 000,00	18 000,00		Vlastní
8	100	Přepojení elektroinstalace	kpl	1,00000	13 500,00	13 500,00		Vlastní
9	110	Podružný materiál	kpl	1,00000	4 339,80	4 339,80		Vlastní
Díl 3		ROZVADĚČE - MATERIÁL + MONTÁŽE				164 898,90		
10	10	Rozvaděč RH	ks	1,00000	15 480,00	15 480,00		Vlastní
11	20	Rozvaděč R12	ks	1,00000	14 176,80	14 176,80		Vlastní
12	30	Rozvaděč R venek 1	ks	1,00000	22 896,90	22 896,90		Vlastní
13	40	Rozvaděč R venek 2	ks	1,00000	22 692,60	22 692,60		Vlastní
14	50	Rozvaděč R18	ks	1,00000	14 902,20	14 902,20		Vlastní
15	60	Rozvaděč R17	ks	1,00000	16 698,60	16 698,60		Vlastní
16	70	Rozvaděč R 19.2	ks	1,00000	26 983,80	26 983,80		Vlastní
17	80	Rozvaděč R15	ks	1,00000	22 068,00	22 068,00		Vlastní
18	90	Zásuvková kombinace	ks	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní
Díl 4		VENKOVNÍ ROZVODY - MATERIÁL + MONTÁŽE				90 973,80		
19	10	Pilíř - zásuvková kombinace	ks	1,00000	26 820,00	26 820,00		Vlastní
20	20	KF 09075 BA TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX	m	60,00000	43,86	2 631,60		Vlastní
21	30	CYKY-J 5x16	m	80,00000	288,00	23 040,00		Vlastní
22	40	FOLIE 611 22cmx100m BLESK červená	m	80,00000	2,70	162,00		Vlastní
23	50	Výkop 50 cm	m	60,00000	157,50	9 450,00		Vlastní
24	60	Zádhoz rýhy	m	60,00000	55,17	3 310,20		Vlastní
25	70	Pískové lože	m	60,00000	153,00	9 180,00		Vlastní
26	80	Úprava trénu	kpl	1,00000	16 380,00	16 380,00		Vlastní
Díl 5		PŘIDRUŽENÉ VÝKONY				114 300,00		
27	10	Měření izolačního stavu kabeláže	kpl	1,00000	19 800,00	19 800,00		Vlastní
28	20	Kontrola provozuschopnosti elektroinstalace	kpl	1,00000	22 500,00	22 500,00		Vlastní
29	30	Revizní zpráva elektroinstalace	kpl	1,00000	16 200,00	16 200,00		Vlastní
30	40	Koordinační činnost	kpl	1,00000	10 800,00	10 800,00		Vlastní
31	50	Doprava a převoz materiálu	kpl	1,00000	13 500,00	13 500,00		Vlastní
32	60	Ekologická likvidace zdemontovaného materiálu	kpl	1,00000	31 500,00	31 500,00		Vlastní
Celkem						514 912,50		

24_8094 Koupaliště Opava rekonstrukce po povodni		základní cena			konečná cena		
položka	ks	cena/ks	celkem	0%	cena/ks	celkem	
<u>Master PC - manažerské pracoviště</u>							
PC	0		0	0%	0	0	
<u>pokladní systém - pokladna hlavní vchod a pracoviště obsluhy v chodbě u turniketů</u>							
PC	3	39600,00	118800	0%	39600,00	118800	118800
TA4HP	3	8500,00	25500,00	0%	8500,00	25500,00	
PCR300MU	3	3300,00	9900,00	0%	3300,00	9900,00	
CashBox	3	3410,00	10230,00	0%	3410,00	10230,00	
UPS500VA	3	4300,00	12900,00	0%	4300,00	12900,00	
<u>Vstup do areálu - Turniketová sestava</u>							
JSTZ4804	2	76000,00	152000	0%	76000,00	152000	152000
T324	4	26600,00	106400	0%	26600,00	106400	106400
TL02	1	12400,00	12400,00	0%	12400,00	12400,00	
<u>vstup do areálu - branka</u>							
JSTZ4900A	1	86500,00	86500,00	0%	86500,00	86500,00	
T324	1	26600,00	26600,00	0%	26600,00	26600,00	
<u>Uzlová skříňka</u>							
983.010.20	1	5600,00	5600,00	0%	5600,00	5600,00	
980.002.28	1	7560,00	7560,00	0%	7560,00	7560,00	
mat	1	9700,00	9700,00	0%	9700,00	9700,00	
<u>centrální HW</u>							
SRV_IRV	1	75000,00	75000,00	0%	75000,00	75000,00	
vhwz	1	4400,00	4400,00	0%	4400,00	4400,00	
<u>SW odbavovacího systému</u>							
SW	1	65000,00	65000,00	0%	65000,00	65000,00	
<u>kabeláže</u>							
500.502.13	60	56,00	3360,00	0%	56,00	3360,00	
mat	1	1500,00	1500,00	0%	1500,00	1500,00	
<u>SW svstému</u>							
<u>installation</u>							
vyk	1	14400,00	14400,00	0%	14400,00	14400,00	
vyk	1	14400,00	14400,00	0%	14400,00	14400,00	
vyk	5	1600,00	8000,00	0%	1600,00	8000,00	
<u>režijní položky</u>							
SL20010	1	9600,00	9600,00	0%	9600,00	9600,00	
SL20009	1	22440,00	22440,00	0%	22440,00	22440,00	
CELKEM bez DPH							

993128

993128

189

ČASOVÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM

Časový harmonogram a finanční plán -příloha č.2

„Koupaliště Opava – obnova provozu areálu – oprava povodňových škod“

	duben	květen do 20.5.2025	Červen 30.6.2025	červenec	srpen	září	říjen	listopad
Předání staveniště 14.4.2025								
Stavební část								
Bazénová technologie								
MaR -silnoproud								
MaR slaboproud			Funkční zkoušky					
Odbavovací systém								
Ukončení stavby 30.11.2025								
Finanční plán	3. mil.Kč	5.mil.Kč	5.mil.Kč	2,204 mil.Kč	1,0 mil.Kč	1,0 mil.Kč	1,0 mil.Kč	1,0 mil.Kč

DRŽIK s.r.o.

15.32025

